t[tat
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0512020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio
de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo
licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura contratação de empresa para a aquisição parcelada de
géneros alimentícios destinados à merenda escolar do ano de 2020 do Programa PNAE, conforme especificações
constantes do Mexo 1 - Termo de Referência parte integrante do edital.
ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS: 2110912020, às 08:00h.
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 2110912020, às 09h (horário de Brasília) - no site www.licitanet.com.br .
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária somente será Informada quando da respectiva
solicitação do fornecimento, sendo inexigível para a realização desta licitação.
BASE LEGAL: Lei n° 10.52012002, subsidiariamente, a Lei n° 8.566193 e suas alterações e a Lei
Complementar n0  12312006, Decreto Municipal n° 51212014, 30612018, 15112019 e 40312020e demais
legislações pertinentes.
PARECER JURÍDICO: N° 3212020.
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação, loca iizada,tf'rç- CoroneL)aclnto  RibeIro, n° 75, Bairro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amam das
Brotas/SE, no hpÇ4jlo ó's 08h00r94'(oito horas) às l3hOOmin (treze horas) nos dias úteis.
Outras 	(p(%!,áa96es/'  ,ffi'r$aft: 	pregaosantoamarodasbrotasomail.com 	ou 	no 	site

e www.11citanet.com.bj .
SantosAmérøÇtas%rotás/SE.Mft'Je setembro de 2020.